'Prefeitura Municipal de 'fmbruíba
CNPJ: 65 712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

\) ~A 11,f f.,

~"'- 1 ' "', "' ., Cl w -a
~ >
" .-.-_.:.a.....-- - ,..

l!IIIIIAOM 8P

TERMO DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPO

Aos 17 (dezessete) dias do mês de outubro de 20 ~.-d

14:00 horas no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de
Embaúba-SP, reuniram se os membros da Comissão Permanente de
Licitações nomeados através da Portaria nº 13 de 17 de janeiro de 2019,
para julgarem as propostas que foram apresentadas a Carta Convite nº
010/2019, que tem por objetivo aquisição de um veículo zero quilômetro,
de fabricação nacional, bi combustível , câmbio manual, tipo de direção
hidráulica/elétrica, capacidade de 05 lugares, freios ABS e Airbag Duplo,
04 portas, motorização de no mínimo 1.3, distancia entre eixos mínimo
2.370mm, ar condicionado, trio elétrico (trava, vidro e alarme),
computador de bordo, Kit Multimídia, controle de som no volante, rodas
de liga leve aro 15, piloto automático , farol de neblina e vidro elétrico nas
04 portas.

Encerrou-se o prazo estabelecido para o recebimento das
propostas no dia 17 de outubro de 2019, às 14:00 horas, sendo certo
que a Comissão reunida verificou que haviam sido apresentada 01
(uma) única proposta para a participação no presente Certame
Licitatório. Logo em seguida, às 14:05 horas a comissão passou a
abertura do envelope do único Licitante que compareceu contendo seus
preços.

1 - Licitante: FARIA VEÍCULOS L TOA
Rua Rio Preto nº 325 - Bairro - Centro
Catanduva-SP
Valor da Proposta R$ - 51.000,00.

Além do licitante que apresentou sua proposta, foram _J
convidados também os seguintes Licitantes: CAMILA SANTOS ~w
VEÍCULOS E PEÇAS L TDA1 com endereço à Av. Deputado Orlando
Zancaner nº 1555 - Bairro Jardim Amendola, da cidade de Catanduva- f
SP; e também a Empresa: LIVIA VEÍCULOS E PEÇAS L TDA, com
enderedço à Av. Deputado Orlando Zancaner nº 1565 - Bairro Jardim .
Amen ola, da cidade de Catanduva-SP, que deixaram de apresentar
suas propostas no horário da abertura dos envelopes. ~:

Analisando as propostas, pode-se observar que a empresa:
FARIA VEÍCULOS L TDA, com endereço na Rua Rio Preto nº 325 -
Bairro Centro na Cidade de Catanduva/SP, foi o licitante que apresentou
a única proposta.

'Pre[eünra Municipal ~ 'fmbaúba
CNPJ: 65 712.648/0001 -36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos. 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

Vistos discutidos e relatados os autos do Pro't~ ~ ~ --I
Licitatório, a Comissão Julgadora de Licitações da Prefeitura Munlf,· i!-W. ~11

de Embaúba/SP, acordou por unanimidade em dar parecer favorável a
licitante que é: FARIA VEÍCULOS L TOA, com endereço na Rua Rio
Preto nº 325 - Bairro Centro na Cidade de Catanduva/SP, tendo em
vista que a proposta comercial apresentada não esta acima do preço de
mercado, posto que esta de acordo com os orçamentos juntados aos
autos deste Processo Licitatório as folhas 04, 05, 06, 07, 08 e 09. Sendo
assim, a Comissão sugere o Sr. Prefeito Municipal que HOMOLOGUE
E ADJUDIQUE em favor da referida empresa o direito de efetuar a
entrega do veículo conforme licitado.

Nada mais havendo a tratar o Sr. Presidente mandou que
lavrasse o presente termo que vai assinado por todos os membros da
Comissão Municipal de Licitações designada para tal mister,
encaminhando copia ao Sr. Prefeito Municipal.

Este e o Julgamento.

Embaúba/SP, 17 de outubro de 2019.

OSCAR RODRI

Membro

~~A MESSIAS VEN"
Membro